1

VESTIBULAR 2019.2
EDITAL DE 3ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA

A Faculdade Integral Diferencial – FACID | Wyden, por seu Diretor Geral, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 3ª
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA do Vestibular 2019.2, nos termos do do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. As relações dos candidatos classificáveis em lista de espera convocados para a matrícula encontra-se no Anexo I do presente

edital.

1.1. A convocação dos candidatos classificáveis em lista de espera para a matrícula será realizada através do site:

www.wyden.com.br/facid.

1.2. No ato da matrícula os candidatos classificados, ou seus representantes, terão que apresentar os originais dos documentos

abaixo relacionados, acompanhados de fotocópias que serão retidas para a formação do prontuário e cadastro do aluno.
QUADRO 6 - RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA

SEQ. TIPO

1 Documento de Identificação (RG)
2 CPF
3 Título de Eleitor (Para maiores de 18 anos)
4 Certificado de Quitação com o Serviço Militar (para candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos)
5 Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio ou equivalente, autenticado pela Secretaria de Educação
6 Histórico Escolar do Ensino Médio ou de curso equivalente
7 Comprovante de endereço
8 Fotografias (duas) no formato 3x4, coloridas, recentes e de frente
9 Certidão de nascimento ou casamento

10 Comprovante de pagamento da primeira parcela da semestralidade escolar

1.3. A matrícula não será realizada sem a apresentação de todos os documentos exigidos.

1.4. Os candidatos que não comparecerem na data estabelecida para a matrícula, ou que não apresentarem a documentação

exigida no Quadro 6, serão considerados DESISTENTES. As vagas decorrentes serão preenchidas em convocações posteriores

(chamadas complementares), conforme item 12 do Edital Normativo e respectivos subitens.

1.5. A matrícula poderá ser feita por terceiros, procuradores legalmente habilitados, mediante a apresentação do respectivo

mandato, contendo poderes específicos para tanto, com firma reconhecida e apresentação de documento de identificação do
procurador.
1.6. Na ocasião da matrícula o candidato maior de idade, ou o responsável legal pelo candidato que ainda não atingiu a

maioridade, preencherá e assinará o Contrato de Prestação de Serviços Educacionais.

Teresina (PI), 24 de junho de 2019.

Ronaldo José Amorim Campos
Diretor Geral da FACID | DeVry

2

ANEXO I - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS DA LISTA DE ESPERA

MEDICINA (INTEGRAL)

INSCR. NOME CLASSIF CÓD CURSO 1ª OPÇÃO

28430-7 ANA VITÓRIA LIMA DE CARVALHO 88 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28421-6 LUCAS RIBEIRO ROCHA 89 312 MEDICINA (INTEGRAL)
27635-2 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS FONSECA 90 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28514-8 YURI LEITE HOLANDA BARBOSA 91 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28390-3 MARIA EDUARDA VIEIRA DE OLIVEIRA 92 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28372-1 FERNANDO MAURÍCIO RIBEIRO NONATO FILHO 93 312 MEDICINA (INTEGRAL)
27592-5 VINÍCIUS PORTELA SOARES DE CARVALHO 94 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28465-3 MARIA DAS GRAÇAS MENDES RODRIGUES 95 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28240-0 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 96 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28487-7 MARIANA PAES LANDIM SALHA 97 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28758-1 RODRIGO ALMEIDA DA PAZ 98 312 MEDICINA (INTEGRAL)
29341-5 YASMINE MARIA LEAL BARROS 99 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28121-2 LAURO ROCHA SEABRA 100 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28521-3 MARIA EDUARDA LOPES NUNES 101 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28443-0 ANA LUÍSA DUARTE CANTANHEDE 102 312 MEDICINA (INTEGRAL)
27516-4 JOÃO VICTOR BARROS PAZ 103 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28409-1 JOÃO VICTOR AGUIAR CLEMENTINO 104 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28348-1 AIRTON PINTO VILELA NETTO 105 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28336-6 YAN JORGE BARBOSA BATISTA 106 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28359-8 ANTONIO LEVI FARIAS BORBA 107 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28196-4 MARIA FERNANDA ARAUJO MIRANDA 108 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28387-9 MARIA LAYANNE FERRAZ DIOGO 109 312 MEDICINA (INTEGRAL)
27136-1 LUCCA ADRIANO PERERIA 110 312 MEDICINA (INTEGRAL)
28591-6 NAIRA LUCRÉCIA GOMES DA SILVA SOUSA 111 312 MEDICINA (INTEGRAL)
27145-2 REBECA LIMA FURTADO MOURA DE FREITAS 112 312 MEDICINA (INTEGRAL)